
  
Pachové ohradníky 

 

  
  

         Vyrábí a dodává: 

        Odour, s.r.o. 

        Karlická 1155, 252 28 Černošice 

        www.antifer.cz 

 

VELKOOBCHODNÍ  CENÍK  ANTIFER     Platný od 1.1.2020   
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Název Cena na E-shopu 
za kus 

Cena za 1 kus 
Při odběru 1 až 9 balení 

Cena za 1 kus 
Při odběru 10 až 19 balení 

Cena za 1 kus 
Při odběru 20 balení a více 

(paletový odběr) 

Pachové ohradníky ANTIFER - roztoky 
 

 Sleva 
10 % 

Sleva 
20 % 

Sleva 
30 % 

ANTIFER ROZTOK  A červený 750 ml 570  Kč 513 Kč 456 Kč 399 Kč 
Balení obsahuje 18 ks     
ANTIFER ROZTOK  B zelený 750 ml 570 Kč 513 Kč 456 Kč 399 Kč 
Balení obsahuje 18 ks     
ANTIFER ROZTOK  C modrý 750 ml 570 Kč 513 Kč 456 Kč 399 Kč 
Balení obsahuje 18 ks     
ANTIFER ROZTOK SADA  A,B,C (3 x 750 ml) 1652 Kč 1486 Kč 1321 Kč 1156 Kč 
Balení obsahuje 6 ks sad (750 ml 6 x 3)     
     
ANTIFER PROTI KUNÁM 200 ml 298 Kč 268 Kč 237 Kč 208 Kč 
Balení obsahuje 12 ks     
ANTIFER PROTI HLODAVCŮM 200 ml 298 Kč 268 Kč 237 Kč 208 Kč 
Balení obsahuje 12 ks     
ANTIFER PROTI KRTKŮM 200 ml 298 Kč 268 Kč 237 Kč 208 Kč 
Balení obsahuje 12 ks     
     

     

 

            Kusový prodej 
Cena na E-shopu 
   za kus 

Sleva v % 
Při odběru 1 ks až 99 kusů 

Sleva v % 
Při odběru 100 ks až 299 kusů 

Sleva v % 
Při odběru 300 ks a více  

  10 % 20 % 30 % 
ANTIFER SADA DO AUT PROTI KUNÁM 10 ml 231 Kč 208 Kč 185 Kč 162 Kč 
Sada obsahuje magnet a roztok proti kunám 10 ml     
 



  
Pachové ohradníky 

 

  
  

         Vyrábí a dodává: 

        Odour, s.r.o. 

        Karlická 1155, 252 28 Černošice 

        www.antifer.cz 

 

 

                                   ANTIFER produktová řada  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Výhoda plastové lahve s mechanickým rozprašovačem je, že se Vám při aplikaci nezasekne a nekontrolovaně se nevystříká všechen obsah lahve, tam kam nechcete. Máte jistotu, že 

lahev neexploduje, jelikož není naplněná plynem, který obsah lahve vytlačuje ven. 

 

Dodací podmínky: 

Dodací lhůta je od 2 pracovních dnů do 2 týdnů od objednání. Záleží na množství objednaného zboží. 

Dopravu hradí objednatel. 

 

 

ANTIFER sada do aut  

proti kunám 10 ml 
 


